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Poznań, dnia 12 stycznia 2021 r.


Postępowanie nr AN/ZP/99/20

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "Budowa zaplecza laboratoryjno-badawczego w ramach formuły "zaprojektuj i wybuduj".

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ogrzewania podłogowego w pomieszczeniach zaplecza laboratoryjno-badawczego? Zastosowanie takiego rozwiązania pozwoli lepsze wykorzystanie możliwości pompy ciepła (niższe temperatury na zasilaniu instalacji c.o.) oraz da możliwość rezygnacji z dużych grzejników w pomieszczeniach.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie ogrzewania podłogowego w pomieszczeniach zaplecza laboratoryjno-badawczego.

Pytanie 2
 Czy  Zamawiający wyraża zgodę na zamianę gruntowej pompy ciepła na rewersyjną powietrzną pompę ciepła? Zastosowanie powietrznej pompy ciepła przyniesie znaczne oszczędności związane z brakiem konieczności wykonywania odwiertów gruntowych.
Odpowiedź
Zamawiający odpowiedział na pytanie w dniu 08 stycznia 2021.


Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.
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